

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้างคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ งานก่อสร้างรั้วรอบอาคารอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้านหมู่ที่ 7

ปริมาณงาน ขนาดสูง 1.50 ม. ยาวรวม 126 ม. พร้อมประตูเหล็ก 1 ชุด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งน้ำใส หมู่ที่ 7 ตำบลเหมืองหม้อ อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเหมืองหม้อ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ .....มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	305,961.33	1.3074	400,013.84	
2	ประเภทงานทาง		1.3624		
3	ประเภทงานชลประทาน		1.3375	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		1.2782	-	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานทำ	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			400,013.84	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			400,000.00	
ตัวอักษร	สี่แสนบาทถ้วน				
	ขนาดเนื้อที่อาคาร	126	เมตร		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	3,174.60	บาท/เมตร		

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมศักดิ์ เพ็งเพชร)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอนันต์ เหมืองจำ)

ช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคมกฤษ แปงใจ)

นายช่างโยธา

พิจารณาแล้ว

[  ].....อนุมัติให้ใช้ราคากลางนี้

[ ].....ไม่อนุมัติเพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นายวุฒิพงศ์ กาซ้อง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเหมืองหม้อ

ประมาณราคาก่อสร้าง

งานก่อสร้างรื้อถอนอาคารอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้านหมู่ที่ 7

ปจ.4

ปริมาณงาน

ขนาดสูง 1..50 ม. ยาวรวม 126 ม. พร้อมประตูเลื่อนเหล็ก 1 ชุด

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธาองค์การบริหารท้องถิ่นตำบลหนองหม้อ

สำรวจโดย นายอนันต์ เหมองจำ

แบบ อบต. หนองหม้อกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งน้ำเต หมู่ที่ 7 ตำบลหนองหม้อ อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

ประมาณการโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ ..... มีนาคม 2562

แบบ อบต. หนองหม้อ 1/2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานถมดินถมทราย	1	LS.						
	ดินชุด	40	ลบ.ม.			2,500.00	2,500.00	2,500.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	0.6	ลบ.ม.	419.00	251.40	99.00	3,960.00	3,960.00	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง	11	ลบ.ม.		-	99.00	59.40	310.80	
3	ปูนปอร์ตแลนด์	74	กิโลกรัม	125.00	9,240.00	436.00	4,796.00	4,796.00	
	ทรายหยาบ	7	ลบ.ม.	419.00	2,765.40		-	2,765.40	
4	หิน 3/4 " - 1"	11.99	ลบ.ม.	447.00	5,359.53		-	5,359.53	
	งานเหล็ก	1.20	ตัน	22,000.00	26,400.00	41.00	49.20	26,449.20	
5	Ø 9 มม	2.40	ตัน	21,000.00	50,400.00	41.00	98.40	50,498.40	
	คานางเหล็ก	3.60	ตัน		-	4,100.00	14,760.00	14,760.00	
6	งานไม้แบบ	90	ตร.ม.		-	133.00	11,970.00	11,970.00	
	ไม้แบบ	65	ลบ.พ.	550.00	35,750.00		-	35,750.00	
7	ไม้คร่าว	20	ลบ.พ.	550.00	11,000.00		-	11,000.00	
	ตะปู	26	กก.	37.00	962.00		-	962.00	
8	ผนังอิฐ	180	ตร.ม.	135.00	24,300.00	65.00	11,700.00	36,000.00	
	ปูนก่อ(ปูนผสม)รวมคอนกรีตบล็อก 19x39x7	360	ตร.ม.	72.00	25,920.00	82.00	29,520.00	55,440.00	
9	ประตูเลื่อนเหล็ก(เน้นรวมติดตั้ง)	1	ชุด	18,000.00	18,000.00		-	18,000.00	
	งานทาสี	360	ตร.ม.	45.00	16,200.00	34.00	12,240.00	28,440.00	
<b>รวมค่างานทั้งหมด</b>					<b>226,548.33</b>		<b>79,413.00</b>	<b>305,961.33</b>	<b>305,961.33</b>